
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 232

⌐                                                         ¬
Про втрату чинності рішення
виконкому міської ради від
10.10.2012 №307 «Про надання
згоди управлінню  комунальної
власності міста виконкому
міської ради на продаж станка
токарно-гвинторізного ТВ-7»

Ураховуючи відсутність попиту покупців  на придбання станка токарно-
гвинторізного ТВ-7; керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, виконком міської ради  вирішив :

Визнати таким, що втратило чинність,  рішення виконкому міської ради від
10.10.2012 №307 “Про надання згоди управлінню комунальної власності міста
виконкому міської ради на продаж станка токарно-гвинторізного ТВ-7 ”.

Міський голова Ю.Вілкул


